
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

  

«09» июня 2023 года     ст. Калиновская                                №07-07 

 

 
 
О согласии на отнесение хутора Корнеев Новотерского сельского поселения 

к территории Калиновского сельского поселения 
 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября                        

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев инициативы Совета 

депутатов и главы администрации Новотерского сельского поселения                       

об изменении границы Новотерского сельского поселения, руководствуясь 

Уставом Калиновского сельского поселения, Совет депутатов Калиновского 

сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Выразить согласие на отнесение хутора Корнеев Новотерского 

сельского поселения к территории Калиновского сельского поселения.  

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Новотерского 

сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                           

и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.   

 

 

 

 

Председатель Совета   

депутатов                                                                                        М.Ш. Табулатов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


